

Yamazakura whisky Sasanokawa Shuzo 40%0.5l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve



Popis

Yamazakura Blended Whisky, vyráběná v proslulé palírně Sasanokawa v Koriyamě, představuje vytříbené umění výroby japonské whisky. Název „Yamazakura“ v sobě spojuje japonská slova pro „horu“ (Yama) a „třešňový květ“ (Sakura), dva základní symboly japonské kultury a přírody, které jsou vkusně zobrazeny i na etiketě lahve. Tato míchaná whisky je složena z vybraných obilných a sladových whisky. Použití těchto dvou druhů whisky vytváří harmonickou rovnováhu mezi sladkostí a hloubkou, charakteristickou pro japonské směsi. Zrání v sudech po bourbonu dále přispívá k rozvoji jejího bohatého a komplexního chuťového profilu, který oceňují milovníci whisky po celém světě.

EAN

4973373500421

Kód produktu

WJ000215

Velmi zajímavá japonská míchaná whisky, kterou vyrábí společnost Sasanokawa Shuzo. Sasanokawa Shuzo se datuje do roku 1765 a je známější pro výrobu saké a schochu nejvyšší kvality. Whisky má poměrně romantické jméno, převzaté ze slov Yama a Sakura. Yama znamená v japonštině hora, zatímco Sakura je japonsky třešeň, takže název tohoto dramu vykouzlí poklidnou scénu japonské krajiny zobrazenou na etiketě láhve.

Vůně: oranžových květů a jemné tóny zemitého dubu.

Chuť: ovocná, slaný karamel.

Závěr: středně dlouhý a bohatý na vanilku.

Whisky není destilována Sasanokawa, ale je to směs čtyř různých sladových whisky a trochy zrn, která je spojí dohromady. Pijáci by měli očekávat lehké a harmonické aroma s příchutí tropického ovoce a květinovými, máslovými tóny. Vysoce pitelný a přístupný denní dram, to je skvělá přestávka od normy.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Hlavní parametry

Značka	Yamazakura
Druh	Blended whisky
Původ	Japonsko
Zrání	v dubových sudech
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	whisky
Složení	voda, obilný destilát - líh
Výrobce	Asaka Distillery Sasanokawa Shuzo Sake Brewery

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.